CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO / 2021

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES para o Sr. Antônio José Lopes Carneiro, por conta do seu

empenho e dedicação à frente da Rádio e TV Sol Comunidade em prol da comunidade

Indaiatubana.

Sala das Sessões, aos 18 de outubro de 2021

Ana Maria dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 2824/2021
18/10/2021 - 16:55
MOC 400/2021

	Page 1